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puEEEEEEEE = n 1 1 . L I : Destinazione d'uso: Terziario direzionale Aree con localizzazione di PARCHEGGIO PRIVATO PERTINENZIALE
-ﬁ = I | SuperfICIe Territoriale (St) 122.158 mq I_ = SUperﬁCie fondiaria (Sf) 25.035 mq
: e 1 ™ o — . Le dotazioni minime da garantire saranno pari a n°3 posti auto ogni 100 mq di SL ,
m=e n° fabbricati previsti 7 . .
TemmEm ai sensi dell' art. 4.9 delle NTA della 3a VARIANTE al RUE

SL 27.000 mq

I---------.

@ COMPARTO 1
Superficie Territoriale (St) 66.906 mq

A ACCESSO CARRABILE AL LOTTO PRIVATO

4 ACCESSO PEDONALE AL LOTTO PRIVATO

n° di piani massimi

Fabbricato tipo 1:

SL di progetto

SC di progetto (fabbricato)
n° fabbricati

n° di piani

n° posti auto

Fabbricato tipo 2:

SL di progetto

SC di progetto (fabbricato)
n° fabbricati

n° di piani

n° posti auto

Fabbricato tipo 3:

SL di progetto

SC di progetto (fabbricato)
n° fabbricati

n° di piani

n° posti auto

6 - fuoriterra

1 - interrato (autorimessa)

9.600 mq

1.200 mq

2

4 - fuoriterra

1 - interrato (autorimessa)
288 *

7.500 mq

625 mq

2

6 - fuoriterra

1 - interrato (autorimessa)

225

9.900 mq

1.100 mq

3

3 - fuoriterra

1 - interrato (autorimessa)

297 *

Stalli RICHIESTI (n°3 posti auto ogni 100 mq di SL) n°810
Stalli GARANTITI (n°® 229 al PT; n° 583 al P.Interrato) n°812

m CALCOLO DELLA SUPERFICIE PERMEABILE

LOTTO PRIVATO 1a

Sup. PERMEABILE (12,5 % Sf)* RICHIESTA 3.130 mq
GARANTITA 3.175 mq

N° di ALBERATURE (1 ogni 50 mq di SP)* RICHIESTA n° 64
GARANTITA n° 65

*  aisensidell'Art. 3.5.4 e 4.14 delle NTA della 3a VARIANTE al RUE

* ai sensi dell' art. 4.9 delle NTA della 3a VARIANTE al RUE
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